
<0 Kq

' DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

^ďfŽjřdvedené smluvní strany

Objednatel
Sídlo

Zastoupený

město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

00235440

CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IČ

DIC
Bankovní spojení
Číslo účtu

MKOLP002B1AU
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních

Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města
Zástupce objednatele

(dále: ,,objednatel“)

Zhotovitel

Zastoupený společností
Sídlo

Zastoupený

Společnost BFK - GEMA ART GROUP

BEK Service a.s.

27155153
CZ 27155153

Komerční banka, a.s.
107-3509860277/0100

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

v oddíle B, složce 9379

IC
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

a společností
Sídlo

GEMA ART GROUP a.s.

26437741
CZ 26437741

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 7114

Zastoupený
IČ
DIČ

(dále: ,,zhotovitel“)

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále

jen: „občanský zákoník“) tuto smlouvu:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně“

1



I.

1. Smluvní strany souhlasné prohlašují, že mezi sebou dne 04. 12. 2017 uzavřely 

smlouvu o dílo č. objednatele 1225/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem

„Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně".

II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

1. Na navýšení ceny za stavební dílo týkající se těchto stavebních objektů:

• SO Stavební úpravy v areálu národní kulturní památky Kostela sv. Bartoloměje

• SO Areál kostela sv. Bartoloměje v Kolíně - parkán

Popis, specifikaci a zdůvodnění změn včetně navýšení a snížení ceny obsahují změnové listy 

č. 1-18:
Změnový list č. HA-001 

Změnový list č. HA-002 
Změnový list č. HA-003 

Změnový list č. HA-004 
Změnový list č. HA-005 
Změnový list č. HA-006 

Změnový list č. HA-007 
Změnový list č. HA-008 
Změnový list č. HA-009 

Změnový list č. HA-010 
Změnový list č. PA-001 
Změnový list č. PA-002 
Změnový list č. PA-003 

Změnový list č. PA-004

56.124,32 Kč 

678.897,71 Kč
33.359.57 Kč 

54.253,59 Kč 
63.504,93 Kč
4.018,92 Kč 

11.642,03 Kč

14.868.57 Kč 
324.860,05 Kč

35.029,22 Kč 

118.043,55 Kč 
90.808,8 Kč 

18.085,37 Kč 
10.806,89 Kč

Navýšení ceny za stavební dílo činí celkem:

Cena bez DPH 1.514.303,52 Kč

Článek IV. Cena díla odstavec 2 smlouvy o dílo nově zní:

Cena za zhotovení díla činí:

Cena díla dle SOD bez DPH 

Cena víceprací bez DPH 
Cena díla celkem bez DPH 

DPH (základní sazba)

DPH (snížená sazba)

Cena díla včetně DPH

48.644.272,72 Kč 

1.514.303,52 Kč
50.158.576.24 Kč 

10.533.301,01 Kč

0,00 Kč

60.691.877.25 Kč

2



III.

1. v ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 04.12.2017 
beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní 

straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na 

ofieiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těehto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od 

podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní 

partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína 
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od 

správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektroniekou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 

strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový list č. HA-001 

Příloha č. 2 - Změnový list č. HA-002 

Příloha ě. 3 - Změnový list č. HA-003 

Příloha ě. 4 - Změnový list č. HA-004 

Příloha ě. 5 - Změnový list č. HA-005 
Příloha č. 6 - Změnový list č. HA-006 

Příloha č. 7 - Změnový list č. HA-007 

Příloha č. 8 - Změnový list č. HA-008 

Příloha č. 9 - Změnový list ě. HA-009 

Příloha č. 10 - Změnový list č. HA-010 

Příloha č. 11 - Změnový list č. PA-001 

Příloha č. 12 - Změnový list č. PA-002 

Příloha č. 13 - Změnový list č. PA-003 

Příloha č. 14 - Změnový list č. PA-004

3



Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 29. 4. 2019, usnesení ě. 800/20/RM/2019.

V Kolíně dne V Zásmukách dne

za objednatele
Mgr. Michael

místostarosta i

za zhotovitele /
/

pístopředseda představenst\jL_.-

BFK Service a.s.,
vedoucí účastník společnosti,S4 ,
BFK - GEMA ART GROUP * Dič

K

sta
BFK Service 4

a.s.

4



Wi
"V-

(fe změnový list v okamžiku schváleni

^n^pii^ielem nahrazuje závaznou objednávku více •
prací a je podkladem pro uzavření dodatku kep

Sflouvě.

datum^ředjoženíjobjednatelikesch^l^^ 18.4.2018 r

HA-001ZMĚNOVÝ LIST Č.:
5S»

Mavtoy: Revitalizace areálu sv. Bartoloméje v Kolíně

SO 01 Zvontce_STAVBA_HUvni aktivity

Změna v provedení dřevěného zákrytu na elektro

ř'DOefllást:

fs Název ZL

m Smlouva o dOo (číslo, ze dne) č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017
r;

I‘7 KČ bez DPH DPH (Kč) Stručný popis změnyKč CELKEM
jMCelková cena dle původní SoD;

37 269686,00 7826634,06 45096320,06

ze dne:2I.C.Í: 0,00 0/» 0,00 SO 01 - Zvonice_změna v provedení

dřevěného elektrožlabu T21. Z požárního a

[
technického hlediska muselo dojít ke změně

konstrukce žlabu.

21. r.2- ze dne: OfiO OfiO
fti Změny schválené

m před timtoZL
21 f ze dne: 0,00 0/»

Zl ř ‘i: ze dne: 0,00 0,00
ze dne:/I r -v 0,00 0,00

71-rí» ze dne: o/X) 0/)0
[Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto 37 269686,00 7826634,06 45096320/16

Ji.aROBMvmně^aehgůvodníteOMN^^ 0/)0 AOO sazba DPH: 21KAOO

Termín dokončení dle původní SoD:

aAktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: k SoD:

5
SoDNÁVRH ZMĚNY:

......
1-44*•Sr.\-j-

£0•»CřAí

fPOPIS (vfce/měně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZOOVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DU SoD

ííTento změnový list č. HA-001 je vystaven na základě provedeného průzkumu a sond v rozsahu

požadovaném investorem a upřesnění projektantem

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL- změna smluvní ceny:** i

iobjekt (položka)* popis bez DPH DPH (Kč) Kč bez DPHCELKEM DPH (Kč) Kč CELKEM

Qřevěný elektro žlab01-Zvonice 5612432 11786,11 67910,43 37 32S 81032 7 838 420,17 45 164 230,49

0,00 O/X) o/X) O/X) OOO

0,00 OOP O/X) O/X)

O/X) O/X) 000 OOO O/X)

O/X) O/X) O/X) O/X) 0,00
0,00 O/X) O/X) O/X) OOO

0,00 O/X) 0,00 0,00 000
O/X) OOO OOO 000
O/X) 000 000 OOP OOO

O/X) O/X) 000 O/X) OOO
CELKEM Změnový list (Kč): 56124,32 11786,11 67910,43 37325810,32 7838420,17 45164 230,49

V;’

Celková změna ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (řádek 30 - 0,15% 5612432 11780U 67 91043

[PřPohy Změnového tetu; ř

č. Název Vypracoval Datum

Nákres dřevěného zákrytu1 Ing. LukáSTobSka 21,5,2018

I
Kí I Nový tennín dokončení (návrhlT 4.7J0191ÍiflVnv na termín dokončení: má vliv
1 vVMM

V pnpadě pouze jednoho dotčeného objektu, ale vtce položek, než obsahuje tento ZL, budou veíkeré práce uvedeny v pnioze - soupisu (vfce/méněj

prací. V přfpsdé více objektů bude pffloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud je pmohou ZL oceněný soupis pract, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo pokďky dle platného

rozpočtu, pokud se v ném položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny (SoD * předchealschválené ZL * tento ZL)

Pounámka;



r
til

í

datum předloíeni oblednatell ke tdivilení: 11.6.2018;
Wnto zménový list v okamžiku schváleni objednatelem

jhidirazuje aávaznou objednávku více {méni) prací aje

podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě. HA-002ZMĚNOVÝ LIST Č.:

Revltalluce areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO04 Hradební zerf_STAVBA_Hlavnf aktivity

Výměry hradební zdi

! Název stavby;

MHeást:

Název ZL:

l
í

4
[cfSntovao dBo (čblo, ze dne)!~t. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

STAV|ÍÍÍIW#?MlÍ^Q^ “S' ■
rs
i Stručný popb změnyKčaUCEMDPH (Kč)Kč bez PPM7 ___

Celková cena dle původníSoD; 45 096 320^7 826634,0637 269686,00s*’

11786,11 679ia43ze dne: 21J.2018 5612432

0300.00ze dne:m • t.r /M 030 030ze dne:Ll.rv-

I 0,00 030ze dne:

0,00 030ze dne:I ř k-
030ze dne: 0,00W-.{ (

0,00 030ze dne:hí SO 04 - Hradební zeď.Výméra hradební zdi se

oproti výměře uvedertá ve W1131.Změny schválené

před tímto ZL:

0,00 0,00ze dne:

030ze dne: 0,00i

ze dne: 0,00 030LLr.jC:
1, 030030ze dne:.i ‘

030ze dne: 030

10,00ze dne: 030: I r.

I0,00 030ze dne:
■í i0,00 0,Mze dne;m i

0,00ze dne: 030.-.i
AhliiiMMLUVNÍ cena pčed schvitenifn tohoto Z| 37 32S tl032 4516423<V«783842037

ii5 Isazba DPH:Roi^van^prati£ŮvodnfteO^|ť^W^5-Ndei|^ U786,U 87103356124,32

Hermin dokončení dleVuvodní SoD:

Ato^nltermJn^ol^&nldtepMl^nlhoj^řřw^cdodatíw^ k SoD: A

I SoDNÁVRH ZMĚNY:
£0

POPIS (více/méné) PRACÍ PftEOMřTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍA OCENĚNÍ DL£ SoD

Tento změnový list Č.HA-O02 je vystaven na základě zaměření skutečného stavu s porovnáním

výměry uvedené ve W Sod.

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní oany:**

DPH (Kč) Kč CELKEMKč bez DPHDPH (Kč) CELKEMpopis bez DPHob|dctjgol^[j^
79809883S 45 ses €96,7204-Hradební zedVýměra hradební zdí 38 004 70833821466,23142 56832678 897,71

030030030 0300,00

030030 0,00030030
0^ 030 030030030

0301030 030030030

0,00 030030030030

0300,00030 0300,00

030030 0300,00 030

0,00 030030030 030
0£0|OjOd0/)0<100OJOO

CELKEM Změnový list (Kč); 45985 696,727980988,69821466,23 38004708AI3678897,71 142568,52

Celková ZměnS ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL (tódtkao- •89376^6137X Í549S443735 022áB

iPWotiy Změnového listu:

Vypracoval DatumNázevt
|lng.UikáiToligka 5.6,2018Pohled na hradební lerf (Parterová strana)1

IliH.Luká«Tob8ke S.6.2018Pohled na hradební ted (Parkánová itrana)2

i
VRv na termín dofconěanl: nemá vřřv Nový tennfci dofcatiěení (návrh);

ss€

v pKpadě pouze jednoho dotíeného objektu, ale vlče poloiek, nei obsahuje tento ZL. budou veikeié práce uvedeny v příloze - soupisu (vfce/méné) prací.

V pHpadě vlče objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostemě a v ZL budou uvedeny pouze celková ceny proJedrtotlivé objekty.

Pokud je přáohou ZL oceněnýsoupis prací, uvede se ěísio objektu. Fkzkud sejedná o samostatnou položku, bude uvedeno Ušlo položkydle platného

rozpoítu, pokud se v něm položka vyskytuje

5oučet aktuální smluvní (odsouhlaceně) ceny (řádek 25) a navrhované změny /SoD * předchoilschválené ZL * tento ZL)______________________

Pourrámka:

i»

•*



datumjředloienfobjednatelMce^dirflen^ 15.6.20181
o zminový list v okamžiku schváieni objednateiem

nahrazuje závaznou objednávku vice (méně) prací a je

podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě. HA-003ZMENOVÝ list Č.:

Revttalizace areálu sv. Bartoloměje v KolíněNázev (tavby;

SO 01 ZvoniceDOaiást:

Změna v provedení elektrických zvonůNázev ZL-,s:

*1 Smlouva o dílo (Zfslo, ze dne); č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

sTAvllet^M#j Ěíl
Stručný popis změnyDPH(Kž) IttCnKEMKč bez DPH

[Celková cena dle původní SoD: 37 269 686^ 7 826 634,06 45096320,06ili

ze dne: 67910,43VI </j: 11 7864121.5.2018 56 12442

ze dne: 8214664311.64018 678 897,71 142 568,52

ze dne: 040n í V 0,00

ze dne: 0400,00

ze dne: 040 040

ze dne:/i t-ív 040 040

ze dne: 0,00 o,co ISO 01 - Zvonlce_zména v provedeni el.

aovládáni zvonů viz zápis z 10 KF bod 3.20.1Změny schválená

před tímto ZL;

ze dne; a/»0,00

ze dne: 040 040

ze dne: 040 040
ze dne: 0,00040M r
ze dne: 0,00040i ť ! :•
ze dne: 0,00 0,00yi
ze dne: 040 040

ze dne: 0400,00r.rtb-

ze dne:
MÍdlidHn{ŠMUIMÍkcénapMschváÍenlfntohotoZ21. f.ífc: 0,00 040

38004 706,03 7^988,69 45985 696,72

I sazba DPH: 21%IHortiv cani proti pohodni SoD: (řidek 25-řádek 8) 889 376(6673502243 1S4 35443

‘ermin dokončeni dle původní SoD:

^Aktuální termín dokonáni dJe posledrtfho uzavřeného dodatku č.: kSoD:

NÁVRH ZMĚNY:

POmS (vfce/roéně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL AJEJICH ZDŮVODNĚNÍA OaNENÍ OU SoD

Tento změnový list C.HA-003 Je vystaven na základě zaměřeni skuteíněho stavu s porovnáním

výměry uvedené ve W Sod.

Celková cena stavby po schválení tohoto •!

•*ZL • změna smluvní ceny:

objekt (položka)* popis DPH (Kč) Kě bez DPH DPH(Kf)bez DPH KěCELXEMaUCEM
|Zména v provedeni el. ovlÁdání zvoij5001'Zvonlce 7967 99440 46026 0614033 359,57 7 00541 40 36548

040 040 040 ojao040

0400,00 040 040040

040 040 0400,00 040
040 K040 0400,00 040 'I

040 040 0,00040 040

0,00 040 040 0,000,00

040 0,00040 040 0,00

040040 040 040

040 0,00 040 040040

CELKEM Změnový list (Kč): 38 038 067,60 7987 994,^ 46026061,8033359,57 7005,51 40365,08

Calková ZinČnS cany proti původní SoD po schváleni tohoto ZU {řádek40-
2p06% 76838M0 16136044 929 741,74 r

|PřBohy Změnového Uštu;

iNázev VypracovalL Datum

lnový tamdn dokončení (aávri:);VHv na termín dokončení; nemá vliv

v pFipadé pou»í jednoho dotčeného objektu, ale vlče položek, než obsahMje tento ZL, budou veikeré préce uvedeny v pfflow > souplau (vk«/méné) prad.

V případě vice objektů bude přfloha zprecovAna pro každý objekt samostatné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud Je přflohou ZL oceněný soupis před, uvede se Číslo objektu. Pokud se Jedná o samostttnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného

rozpočtu, pokud se v ném položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsovhlacené) ceny (řádek 25) a navrhované změny (SoD *přtdcho2ÍschváhnéZL *tentoZL)______________________

Pounémka:



i

25.6.2018 j; datojm£ředloženíoyednatejlJ(esch^l«^
, - y x>.* -M ®’’'® iménový list v okamžiku schváleni objednatelem

S .^1 nahratuje závaznou objednávku více (méni) prad a je

" podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvá.
í? i"

HA-004ZMĚNOVÝ LIST Č.:
0

fa^ Nizev stavby,

í |D0aíást:

s! Název ZU

I

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 04 Hradební zeď_STAVBA_Hlavnl aktivity

Navýšeni výměr lešení hradební zdi

■t

|g[limlouva o dtto (tfelOj, ze dne); č. objednatele 122S/2017 ze 4.12J017

StAV^ i'-i" i:

stručný popis zrninyJ KŽCEIKEMDPH (Kč)Kč bez DPH

45 096 820^7 826634^Celková cena dle púvodnf SoD: 87 269686,00■»
67910,4311786,1156 U432

678 897,71

21.5.20181ze dne:bl (.3:■9,
821466,23142 568,52

n
11.6J018ze dne:» f

40 365,087 005,5133 359,5715.6.2018
m

ze dne:
0,000,00ze dne:V
OJOi 0,00ze dne: 2,1 c
0,000.00 50 04 - Hradební zeď_Leienl hradetml zdi -

Výmčra hradební zdi se oproti výkazu výmár

Uil. Na tuto skutečnost navazuje i výmira

leleni.

ze dne:
OfiOOfiOa ze dne:n lvi r '*
0,000,00a ze dne:Změny schválené

před tfnrto ZL

Ir l r
0,000,00ze dne:m 0,000,00ze dne:la
0,000,00ze dne:
0,000,00ze dne:/. c ■-
0,000,00ze dne:
0,000,00ze dne:. I ' ^
0,000,00ze dne:š
OfiOOJOOze dne:/! f

46Ó260$t807987 994^SWUAfftloena p^d schválenfm tohoto a 38038 067,60
21% iI sazba DPH;929 741,741613604*76838140DtDlI núvodni SoD: (řádek 25 - řádek 8)iRoidBvceií

Termín dokončeni dle původní SoD:
kSoD:

I SoD
NÁVRH ZMĚNY; 6:^ jra1,

i POPiS(vfcc/niéfiě)PRACfPlÍEOMeTMEHOZLAJEnCHZDŮVOm^ÍAOCEN£NflXESoD

3 Tento změnový list C.HA-O02^je vystaven na základě zaměřeni skutečného stavu s porovnáním

^výměry uvedené ve W Sod.

Celtová cena stavby po schválení tohoto

ZL - zrnina smluvní ceny:**

Kč CELKEMDPH (Kč)Kč bez DPHCELKEMDPH (Kč)bez DPHpopisobjekt (položka)*
SO 04-Hradebnf zet< Ležení hradební zdi' 46 091708,647999 387,4538 092 321,196S646>4U 393,2554253,59

0,000,000,00OJOO0,00
0,000,000,000,000,00
0,000,000,000,000,00
0,00OJOOOJOO0,000,00
0,000,000,000,000,00
0,000,000,00OÁX)0,00
OJOOOJOOOJOOOJOO0,00
0,000,000,000,000,00
OJOOOJOOOJOOOJOO0,00

46091708,647999387/4S38092321,1965646,84CELKEM Změnový list (Kč): 11393,25$4 253,59

995 388,58172 7533982205,19
CeMcová změna ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZU (řódek40-

iPřilohy Změnového tetu:
Vypracoval DatumNázev{.

20.6.20Wmg.UikgTcibgkaPohled na hradební zeď (Parterová strana)1
20.&2018|lng.LukášTob8kaPohled na hradební zeď (Parkánová strana)2

I

^Vliv na termín dokončeni: nemá vliv ^SBSš
OUlDUUJJiUitUA

v připadé pouze Jednoho dotčeného objektu, aie vice potóMi, než obsahuje tento ZL, budou vežkeré práce uveder\y v příloze • soupisu (vice/n>éné) prad.

V pfípadé více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatné a v ZL budou uvedeny pouze celkové cenyfvojednotílvé objekty.

Poluid je přnohou ZL oceněný soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedné o samostatnou položku, bude uvedlo čislo potožky dle platného

rozpočtu, pokud sev ném položka vyskytuje
Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 25) a navrhovarté změny (SoD •fpfafchoz/sdivd/enéa.»temoZlJ______________________

Ipouršárráa:



, datum_£fedoienl_objedjatellJce»dn4len^ 20.6.2018;
TCntc změnový list v okamžiku schváleni objednatelem

nahrazuje závaznou objednávku více (méně) práci a je

podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě. HA-005ZMĚNOVÝ LIST Č.: y4

ilRevitalizace areálu sv. Bartoloměje v KoHně

SO 05 Parter_STAVBA_Hlavn( aktivity

Kamenná zeďve snSeném prostoru

Název stavby:

Dlieífást:

Název ZU

Smlouva o dllo(asio, ze dne): {.objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

stručný popis změny7 Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM
M Celková cena dle původní SoD: 37269686^ 7826634^ 45 096320^

ze dne:/I.>9i 215J018 56124.32 11 786,11 67 910,43

ze dne: U.6^18 678897,71 142 568,52 821 46643r /•
ze dne: 15.64018 33 35947 7005,51 40 365,08*i I 4-

ze dne: 25.64018 54 253,59 11 393,25 65 646,84
Ize dne: 0,00 040

N ze dne: 040 040
SO 05 - PMier^Kamenná zeď ve srrfženém

prostoru > Výméra této zdi není obsažena ve
ze dne: 040 0,00

Zmény schýlené

př«d timto ZL:

ze dne:i! < h: 040 040
Iw.ze dne:Ir, 0,00 0,00

N ze dne:?l r :m ODO OM
Pi ze dne: 0,00 0,00

ze dne: 0,00 040I ř ■

ze dne: 040 040
ze dne: 0,00 0,00

ize dne: 0,00
‘i

■». t ze dne; 0,00 040
ajAktuétiW smluvní cena pfed schválením tohoto Z| 38092321,19 7999387^ 46091708,64

i sazba DPH: 21X 1822 05,19 172 75349 995 38M8

Termín dokončení dle původní SoD:

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: k SoDr
A

v příp»dž pouze Jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veikeré préce uvedeny v pfíkae - soupisu (vfce/méné| pnd.

V případě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt sanx>statné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny proJednotlivé objekty.

Pokud Je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se ěfslo objektu. Pokud se Jedná o samostatnou položku, bude uvedeno čísio položky dle platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 25) a navrhované zmény (SoD* předchozíschváfeniZL*ttnto2L}______________________

Pounémka:

I*



datum gředjožen{^^j^natelM<^chW|M 20.6.2018

HA-006ZMĚNOVÝ LIST Č.:

Revitalizace areálu sv. Bartoloinéje v Kolfnč

SO 02 Stará ifcola

provedení klenby v femé kuchyni

w Smlouva o dílo (žislo, ze dne): t objednatele 1225/2017 ze dne4.12.2017

r ŠTÁVPftEĎÍ "■rwí
'Z*,

Mub2£opbziné^Kt bez DPH DPHQg) KtCKKtM

i Celková cena dle původní SoP: 7 826 634^372^686^ 45096320,06la

ze dne:p { č 'ř: 56124^2213^0ÍB 11786,U 67910/43

ze dne:X r V 11.6.2018 678897,71 142 568,52 821466,23
M ze dne: 33 359,57 4036SX«15.6Jm8 7 00541

ze dne: 25.6.2018 54 25349 1139345 6564644:x r ó-
ze dne: 20.6.21)18 63 504,93 13 336,04 76840,97

SO 02 - Stará Skola_nélezová situace stávajidho

kominováho průduchu byla odlíSná od

předpokladu PD. 6P po proNIdce stavu navrhl

provedeni cihelnů klenby - viz. zápis z KD & 8

bod 8.1.

m ze dne:/.l.c b: 0,00 040

Ě ze dne: 040^040I. ( r
Změny schvěler^

pfed tfmto ZL:

ze dne:\:X LH- i0,00 040
m ze dne:I 040 040i

ze dne::* 040 0,00

ze dne: 040 0,00p
i

ze dne:yií-./: 040 0,00

llK.yi: ze dne: 040 040
'Uze dne::•! r.VV 040 040 ú
■fji ze dne: 040 040•»

ize dne: 040 040

Aktuální SMtUVUI cena před schválením tohoto Z 38155826,12 8012723,49 46168549,61 ílC-l!
Readl V eané proti původní SoD: (Iádek25-Hd<ks) lazbaPPH:88614042 21%18608943 107222945 rn;.

^ennln dokončení dle původní SoD:

lni termín dokončeni dle posledního uzavřeného dodatku č.: kSoD:

i SoĎ'NÁVRH ZMĚNY:J. b-:/■■•./•i-
£0

^
POPIS (vlce/méná) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZLASIÍCH ZDŮWDNlNfAOCEN&áí DIE S^

:o změnový list £.HA.<X)e je vystaven na základě zaměřeni skuteěného stavu s porovnáním

éry uvedené ve W Sod.

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL • změna smluvníceny:**

objekt (položka)* popis DPH (Kť)bez DPH Kž bez DPH DPH (Kg)CELKEM Kg CELKEM
[Klenba v gemě kuchyiti02-Stará ikola 4 01842 843,97 486240 381S984S4S 8013 56746 46 173 41241

040 040 040 040 040

040 040 0,00 040 040

040 040 0,00 040 040

040 0,00 0.00 040 040

040 0,00 0,00 040 0,00

040 040 040 040 0,00

0,00 040 040 040 0,00

040 040 040 040 040

040 040 040 040 040

CELKEM Změnový list (Kč): 4018,92 843,97 4862,90 38159845,05 8013567,46 46173412,51

CtHwvá zrněno ceny proti původní SoD po schváleni tohoto ZL; Iřódtk 40 - ZJ9% 8901S94I6 188»3,40 1077092,45

[Přílohy Změnového Hstu;

6 Název Datum

nIMrnnini dokoMoní (návrh):
Vliv na termín dohonianí: nemá v0v

V pnpadě pouze Jednoho dotčeného objektu, ale vfce položek, neŽ obsahuje tento ZL, budou veSkeré préoe uvedeny v příloze > soupisu (vfoeAnM) prací.

V pří^é více objektů bude přfloha zpraccn^na pro každý objekt samostatné a v ZL budou uvedeny pouze octové ceny proJednotlivé ^Jdcty.

Pokud je pi^ohou ZL oc»néný soupis prací, in^c se číslo objektu. Pokud se Jedné o samostatrK>u položku, bude uved^io čblo poioiky dle i^amého

rcapočtu, pokud se v ném položka v^kytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlaccné) ceny (řádek 25) a navrhované změny (SoD * předchoifschválené ZL * ttntoZQ

Poimémka:

••



d£tum_£fedlďen|_objednatt|j_ke_sd)vá|«|fí 20.6.2018
ento zménový lisí v okamžiku schválení objednatelem

HA-007
nahrazuje závaznou objednávku vlče (méně) prací a je ZMĚNOVÝ LISTČ.:

podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

Revltattzace areálu sv. Bartoloměje v KolíněNázev stavby:

HDIKieást: SO 01 Zvonice

Qhelné schody do 1.PPNázev ZL:'5i
i

1č. obiednateie 1225/2017 ze dne 4.12^017é O

STAV PftÉP ŤÍWfgfÍÍĚPt^</ÝM:£Í^ÉÍ<l:

■1 stručný popb změnyKč bez DPH DPH (Kč) KčCHJgM

Celkov^cena^diegŮVOdníSoD:<8! 37 269686,00 7 826634,06 45096320,06

ze dne: 2L52018] 56 124,32 11786,11 67910,43a
ze dne: 11.6^018 678897,71 821466,23142 568,52■ i''

ri f.s- ze dne: 15.6.2018 33 359,57 7005,51 40365,08

ze dne:a 25.6.2018 54 253,59 11 393,25 6564634! ' 4’
ze dne:. I / ■ 20.6.2018 63 50433 13 33634 7684037

i4 ze dne:/I ř.i - 20.6.2018 401832 84337 486239
SO 01 - Zvonice.Schody do 1.PP - konstrukce

cihelného schodiště bude provedena dle

detailu C. 3 • schodiště do sklepa

Ř ze dne: 030 030
Změny schválené

pčed tímto ZL:

ze dne:|/I f í* 030 0,00

ze dne:n ;, ,• w 0,00 0,00

ze dne: 0,00 030.• f 3

H ze dne:I. r o ■ 0,00 0,00111

ze dne: 0,00 0,00

ze dne:2U 030 030

4 ze dne: 030 030

ze dne: 030 030

ze dne: 030 030

Aktuétní SMLUVNÍ cena p7ed schválením tohoto Z 38159845,04 8013567,46 46173412,50
í ~ ? 'proti původní SoO: (řádek 25 -řádek 8)

SPiJlíliJJULWwrWHWSRJiltJJJ.-LI!
sazba DPH: 21%a90159,0« ia8W3,40 1077092^44

ennin dokončeni dle puvodni SoD:

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: k SoD:

SoDNÁVRH ZMĚNY:í i
m

rrWtrr-ifi mm ES.
POPIS (vica/iiiéně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A iEJICH ZDŮVOlMIĚNfA OCEI^DU SoD

Celkové cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:

Tento změnový list CeHA-007 Je vystaven na základě zaměření skuteCného stavu s porovnáním

výměry uvedené ve W Sod.

objekt (polotka)* popb bez DPH DPH(lce) Kč bez DPH DPH (Kč) KčCElXEMCELKEM
[Schody do LPPSOOl-ZvoNce 3817148737U 642,03 244433 1408636 801601239 4618749936

030 030030 030 030

0,00 030030 030 030

0,00 030 030 030 030

0,00030 030 030 030
*

030 030 0,00030 030

i030 030 0,000,00 030

030 030 030030 0,00

030 0,00 030030 030

030 0,00 030 030 030

CELKEM Změnový list (Kč): 1408636 8OI6OI23911642,03 2 444,83 38171487,07 46187 49936

CeHcová Změnd ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (MéWrao- 232% 90180137 189378,23 10911793019

Přílohy Změnového IMu:

č. Název Vypracoval Datum

Detail t. 3-schody do sklepa SP1 Za6.Z018

termfn dokončeni: nemá vHv
:%tS»^ČE?-.'*.-r'«8R*:r!'í!»^KÍ|K!Ílte.!a«.'l|RM<8SBBRS^

dokončení (návfhj:___ 1

V pKpadě pouze jednoho dotčeného objektu, eie vlče poioiek, než oi»ahuje tento ZL, budou vešiwré práce uvedeny v pffloze • soupisu (vfce/méně) prad.

V pfípedé vke objektů bude příloh* zprRC^na pro každý objekt samostitné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud Je ptílohou ZL oceněný soupis před, uvede se dslo objektu. Pokud se jedrtá o samostatnou položku, bude uvedeno čblo položky dle platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 25) a navrhované zmény {SoD * přtdchozischvókné ZL * tento Zlj

Pounámka;

••



mÍÍoi^1 datum přeďoieni oblednatell ke sttivilení:
i^nto žménový list v okamžiku schválení objednatelem

nahrazuje závaznou objednávku více (méné) prací a je

podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě. HA-008ZMĚNOVÝ USTČ.:
■I

Revitalizace areálu sv. Bartoloinéje v Kollni

SO 05 Parter

Sadové úpravy

6[smlouva o dílo (fislo, ze dne); ř. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

Název ftavby;

DOSeást;

NáwvO:s,

í

STAV řŘE^
h stměny popb změnyIgOEUlEMDPHIW)Kt bez DPH
t.i Celková cena dle původní SoD: 4S 096 320^7 826634,0637 269686,00

Í.9 11786,11 67 910,43ze dne: 56 124,32H C.í: 21.5.2018
Ú142 568^2 821 466,2326 dne: 678897,7111.6.2018

7 00541 40 365,08ze dne: 33 359,5715.6J018pl (’:

1139345 65 64644ze dne: 54 253,5925.64018• r /j.
k.' 7684047ze dne: 63 50443 13 3364420.6401819 pi . ^
i 486249ze dne: 4 018,92 8434720.64018žL (>:14

ze dne: 140864611642,CB 24444320.64018 SO 05 ’ Parter_Sadové úpravy > doplnění prad

dle zaměření a z|IÍtěného stavuZměny schválené

pěed tímto ZL:

aooze dne: O/X)

040ze dne: 0,00

040ze dne: 040I, ( < j<»:

040ze dne: 0,00‘ r
040ze dne: 040O'

040ze dne: 0,00 >m i:mý

040zedrre: 040

040ze dne: 040.;i C. ■í

040ze dne: 040■-** r
Aktuální smluvní cena před schvátertím tohoto z| 38171487,07 g 016 012,29 4618749936

1sazba DPH; 21%lnoada v caně proti původní SoD: (řádek 25-řádek 8) 189 37833 10911793090100137

'ennln dokončeni dle původní SoD:

ilnl termín dokončeni dle po5lednlho uzavřeného dodatku C.:
W , ■ liWMLiJUJj r IIJUP' -._JUX'ieWWWBBeMWB

NÁVRH ZMĚNY:

kSoD:

SoD W-*'
tv-S' £0

POPIS (vice/méné) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZLAJEJKH ZDŮVODNĚNÍA OCENĚNÍ DU SoD

Tento změnový list č.HA-008Je vystaven na základě zaměřeni skutečného stavu s porovnáním

výměry uvedené ve W Sod.

Celková cena stavby po schváleni tohoto

ZL - změna scnkivnf ceny:**

DPH (Kč) Kč CELKEMDPH (Kč) Kč bez DPHpopis CELKEMObjekt (položka)* bez DPH

46 20549033[Sadové Úpravy 38186 3S54S 80191544917990.971486837 3122,40SOOS-Parter
040040040 0,00040

040 040 040040040 i

040040 0^040040

i 040040040 040040i I040 040040040040

040040040 040040

040040 040040040

0,00040 040040040

0,00040 040 040040

CELKEM Změnový list (Kč): 46 205490,3338186355,65 8019134,6917990,971486837 3122,40

ICeltová ZRlěnS ceny proti původní SoD po schváleni tohoto ZL: (Mdrtao- 236% 192500,0 11091703791006935f

n|PřBohy Změnového tetu:

VypracovalNázev Datume.

w
jNo^^te^yotooíenMnáwrtg^^na termín dokončení: nemá vliv

•O.

v případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veikeré préce uvedeny v příloze > soupisu (vfce/méně) prad.

V př4>adě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt sammotné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny projednotlivé objekty.

Pokud Je pniohou ZL oceněný soupis prad, uvede se čblo objektu. PcHcud se jedná o samostatnou poidlku, bude uvederro číslo položky dle platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní <odsouhtacené) ceny (řádek 25) a navrhované změny (SoD * pMchozfschválené ZL * tento ZL)______________________

Pounémka:

I**



^ list v okamžiku schváleni objednatelem

; jávaínou objednávku více (méně) prad a je
•m <<ř'.'|§icidkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

.....—

9^^áiev stavby.

i^DflčfUst

es>'

30.10.2018,datum předloženi objednateli ke schválení:

-009ZMENOVÝ list Č.:

Revitalizace areálu sv. Bartoloméje v Kolíné

SO 01 Zvonke_STAVBA_Hlavnl aktivity

Změny v provedení okenic T5, T6 a T75 Název ZL

íf: Smlouva o dik> (£(slo, ze dne): č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

STAV PŘED TiiyiTQ ZMĚNOVÉM UŠTEM

stměný popis zrninyK{ bez DPH DPH (Kč) |g CELKEM

Celková cena dle původní SoD: 37 269 686,00 7826634,06 45096 320,06s.

ze dne: 21.5.2018s 5612432 U 786,11

142 568,52

7 00531

67 91033J.I
h ze dne: n.6.2018 678 897,71 821466^i...

ze dne: 15.6.2018 40365,0833 359,57
50 01 - Zvonice_Změna v provedeni okenic T5,

T6 a T7 - viz. doplněni k průzkumu a návrhu na

restaurováni vybraných truhlářských prvků z

3.6.2018

Pi ze dne: 25.6.2018 65 6463454 253,59 1139335

ze dne: 20.6.201813| 63 504,93 13 336,04 76 840,96
Změny schválené

před tímto Zlu
ze dne: 20.6.2018 4 862,904 018,92 843,97

?i (. 7: ze dne: 20.6.2018 1164233 2 444,83 14 08636
t. (.b. ze dne: 20.6.2018 14 868,57 3122,40 17 99037

zjAktuilni SMLLJVNl cena před schválením tohoto z|
38186355,65 8019134,69 46 205490,33

]I sazba DPH; ZtXvnm*£rodgůvo*ilS2M«deja5^Hdd(^ 916669,65 192 50033 110917037

S^ermín dokončení dle původní SoD:
£3
)iqAktuálnl termín dokofičení dle posledního uzavřeného dodatku ř.: kSoO:

■ 've? SoDNÁVRH ZMĚNY: lil
T> £0aikv i

POPIS (více/méně) PRACÍ PfiEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZOŮVOONEnÍ A OCENLnÍ DLE SoD

Tento zniěnový list í.HA-009 je vystaven na základě doplnění k průzkumu a návrhu na

restaurování vybraných truhlářských prvků z 3.6.2018.

I:
Celková cena stavby po schválení tohoto

Zk - změna smluvirfceny:**mr.

ob|ejd_|goloHa|^ po£js bez DPH DPH (Kč)

68 220,61

CELKEM Kč bez DPH DPHjl^ KčaUEM ‘i'
Okenice T5, T6 a T7SOOl-Zvonice 324860,05 393080,66 38 Sil 215,70 8 087 355,30 46 598 57039

030 0,00 0.W030 030

0,00 030 0,00 030030

030 0,00 030 030 030
'■

0,00 0,00 0,00 0,00 030

0.00 I
0,00 I"

0,00 0,00 030 030 s
030 n0300,00 0,000,00 M

0,00 030 030

0300,00 030 030 0,00

030 030 030030 030

CELKEM Změnový list (Kč): 324860,05 68 220,61 393 080,66 38 511215,70 8087 355,30 46598570,99

^ ýCelková ZměnS ceny prod původní SoD po schválení tohoto ZL: (řádek 30 ■ 260721á4| 150225033}
3,33% 1241529,70

1-
[Přílohy Změnového listu:

Iř £ Název Vypracoval Datum

doplnění k průzkumu a návrhu na restaurování vybraných truhlářských

prvků z 3.6.2018________________________________________________________________
1 PhDr. Daniel Ebel 3.6.2018

Pi
ti
leP

^ibí
|Nový tenntn dokončení (návrh):3i}Vltv na termín dokončení: má vítv l

V přfpadě pouze Jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento Zi, budou veikeré práce uvedeny v příloze - soupisu (vfce/méné)
praa'. V případě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatné a v ZL budou uvedeny pouze ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud Je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se Jedná o samostatnou položku, bude uvedeno Oslo položky dle platného

rozpočtu, pokud se v ném položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní íodsouhlacertél cenv Iřádek 151 a navrhované změnv nMifaZt)

Pounámka:

[•k



Název stavby Revítalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

ončf část: SO 01 Zvonice
Název ZL*

Okenice T5, T6 a T7

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

30.10.2018

Objednatel;

Zhotovitel:

Dne:

[ REKAPITULACE OBJEKTU - ZL. č. HAJI09 I

HA-009 SO 01_Zvonice_Okenic« T5, T6 a T7 324 860,05 Kč
připočty 
odpočty

Okenice T5, T6 a T7 
Okenice T5, T6 a T7

516 037,25 Kč 
191 177,20 Kč

ICELKEM ODPOČTY A PRIPOCTY_ZL č. HA-009 bez DPH 324 860,05 Kč]



Název stavby: Revítalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

tmm». SO 01 Zvonice
MmrZL: Okenice T5, T6 a 17

“Město Kolín’

Společnost BFK - GEMA ART GROUP

30.10.2018

Obfednrtel:

Zhotovitel:

Dne:

Poř. Typ K6d MJ Jedft. cena Cena

PŘÍPOČTY SOOI: Zvonice fi16 037,25
1.D.1.1: Archttektonlcko - stavební reienf
l.D.l.1.05: výrobky

499 378,00 
499 378,00 
499 378,00 

4W37SAI

l.D.1.1 J)S.0S: Truhlářská prvky 
1.0.1.1.05 J5,2; Truhlářské prvky • repilk i

158. 1.0.1.L5.05.01_OOS T05 -Okenice, Umfstánl: zvonice, RozmAr (mm): 2500/3800, Typ opravy: replka, 
Meterlál: dřevěný - masiv. Dali! specifikace: podrobná specifllaca viz doplnění k 
průzkumu a návrhu ne restaurováni vybraných truhlářských prvků z 24.4.2018

ks 1.00 166 969,00 Kel 166 969,00 Kč

Ivýreěe/wě dřevěná ckewfee Ikf i 123200 123 20000 itf
\nňm/ronOňl ItpO 90 5p<aootf66

26 3U6,OOa121
[to 2 20900009110450

lobrtiBcrtst 3 49S^Ki165
loéftáleevý & 9 4150001a
jkevevěfficidlefeft to 4 132Q00KČ330
ipontynst |to 3P6ftOP«3 1320
IpanCy wcvě 1 38SOOOIg3950

159 |1X.1.1.S.OSXI1_006 T06 - Okenice, Umlstiní: zvonice, Rmměr (mm); 2500/38X, Typ ^ravy: replika, 
ktaterláh ck'evěný • masiv, ttalSl specifikace; podrobná apedfltece vb doplnění k 
průzkumu a návrhu na restaurování vybraných truhlářských prvků z 24.4.2018

ks 1.00 164 692,00 Ke 164 692,00 Kel

T acvd dováná okenice ápi [to i 12S20000U123200
/eHimwáníeepě 34 M\ 22400092

\m/éiw 4UQ009Í34 121
2090Q009Č2 10450

10 197000 9i297 \
\«brttkno¥f & 2 572 ii4ooo9e

o OOOKč
[keveiě rwedb nové 4 1495 59400092

4 52>aoore1320

159. l.D.1.13.05.01_006 TD7 - Okenice, Umbtinf: zvenka. Rozměr (mm): 2500/3800, Typ opravy: replika, 
Materiáh dřevěný - masiv, DaBÍ specifikace: podrobná specMkace vh doplněni k 
průzkumu e návrhu na restaurování vybraných truhlářikých prvků z 244.2018

ks 1.00 167 717,00 KČ 167 717,00 Kel

Uevádňpvěně okenice ápi 12320Q009Í1 123200\
leewáěipy f228ap|g68 121

2090000922 104501
7 1309^0091197

le^aknevý 5 266800 Kg572
|áwteid<nedton8>f to 0 330 ftODttl
\ kovové modlo novi áhiaooKgj4 14B
ponty mw to 526000 Kg!4 1320

7_VRN: Vedleiiía rozpočtové náklady 16 659,25

V04: Ostatní náklady 16 659,25 
5 329.63 

—5329.63

2122. 1045002000 Kompletační i koortfirteční činnoei % 1.6661 499 375.00
_2124.L0914Q40QQ Průce rte památkovém obiektu & 1.6661 499 376.00

E

l.D.1.1; Architektonicko • stavební řešení 

1.0,1X05: Výrobky 
lil.1.1.05.05: Truhlářské prvky 
l.D.l.1.05.05.1: Truhlářská prvk) - repasc

<185 005,42 

-185 00542 
-18500542 
• 185 00542

158. 1 ai,iJk05joi^aor» -6166B,47 KijTD5>OkerWc»,Umhtini;zver^, Rozměr (mm): Z500/38GO, Typ opravy.
Matendi: ařevenv - mash*. Daftí epecrfHtaca; podrobila specifikace va UOuSa CTvk^

ki <1.00 61668.47^4

159 l5 D11J.05.01.00S TD6>Ofcemce.Um{stlni.TVonÍoe,Roeměr(nrHn); 2500/3800,ofirevy:
Materták dřevěný - mashr. DaK spacdtoce; Pudřobffá soedfikace viz bibtdka prvků

•1,00 616684? K2 -618684? K£jks

160. 10X15.05 01.007 107-0!ceníce, Umístění: zvojiio^ Rozměr (mm): 2500/3800, TVp opravy; lepase. 
MaterMt: dřevěf ý - maw. DaKí soedhiace; podrobná spadfifcace va tabulka prvků

61668.471^kf -1.00 -€166847 KS

7_V9N: Vedlejií a rozpočtové náklady 

V04: Ostatní náklady_______________
- 6 171,78 
-6171,78

r~%14. Komptetační a koordínaenf činnost 1,668 -185D0542 -3 085,894
15. Práce na památkovém ob^ktu 1.668I -185 00542 -3 085J9

POZNÁMKA:

ICELKEM ODPOČTY A PŘIPOCTY_ZL č. HA-009 bez'ĎPTT I 324 860,05Kč



M

Areál sv. Bartoloměje v Kolíně - zvonice 

Průzkum a návrh na restaurování vybraných prvků 

Okenice ^zvonice u kostela sv. Bartoloměje v Kolínl dodatek 
k průzkumu.

Okenice se stíádají z rámů zakončených v horní části lomeným obloukem. Rámy 

jsou svisle a vodorovně členěny příčkami do čtyř polí, do ktetých jsou vložena 

křídla okenic. Horní křídla mají pevné žaluzie, spodní jsou pohyblivé.

Okenice T5 — jižní strana.

Dřevo zazděných rámů okenic je zásadním způsobem poškozené hnilobou, která 

zasahuje hluboko do dřeva. Podobně je poškozena i svislá a vodorovná pfička. To 

se týká i křídel okenic se žaluziemi. Rohové čepované spoje jsou vyhnilé, uvolněné. 

Z rubové strany jsou přišroubovány novodobé železné uhelní^, které zajišťt^i, aby 

se okenice nerozpadly. Z vn^ší strany je dřevo do hloubky popraskané, 

rozvláknéné, zteřelé, přibližné do hloubky 7 až 8 mm

Velká část lamel na okenicích je nepůvodní Přesto, že jsou dodané později, dřevo 

je opět do hloubky poškozené.

Qiybějíd vnější části dřeva okenic jsou doplňovány vrstvami tmehi o tloušťce 

několika milimetrů. Tyto tmelové plomby jsou nesoudržné, uvolňují se z podložky. 

Kování okenic je z větší části novodobé, nebo chybí Táhla pro ovládáni žaluzií 

jsou nepůvodní, zhotovená z pásového železa. Totéž platí o úchytkách na středu 

lamel Na neopracované pásové železo je přívařen svářecí drát a zahnut Kované 

čepy lamel žaluzií jsou též doplňované špatně opracovanými prvky. U táhel se tedy 

nejedná o rqiasi a funkční zprovoznění stávajkiho prvku, ale o zhotoveni nových 

táhel a čepů lamel, protože stávajkd výrobky jsou provedené diletantský.

Z osmi kovaných obrdiků chybí 6, dva závěsy jsou původní, dva novcxlobé. 

Poškození dřevní hmoty je větší než 50%. Provést lokální výspravy není možné, 

protože vnější strana je do hloubky narušena. V případě demontáže by se rámy 

osazené v ostěni rozpady. Ubíráni poškozeného materiálu vnější strany rámu a 

nalepování nového vylučuji z toho důvodu, že není možné zaručit stabilitu 

lepeného spoje. Totéž platí o protěžování a nastavování vlysů rámů, protože 

koncové spoje jsou vyhnilé. Není možné provést pouze prolepeni a zpevnění 

rohových spojů.

Navrhuji celkovou výměnu okenice. Zhotovení nových rámů, rámů křídel a 

pevných i pohyblivých lamel. Původní kované čepy budou restaurervány, novodobé

Areál sv. Butoloméje, zvonice.

-1-



nahra2eny kc^iemL Bixlou lestauiovány dochované závěsy a závěsníky (3 ks) a 

vyroben jeden nový jako kc^úe.
Novodobá táhla, ovládající lamely okenice, budou nahrazena kovářsky 

zpracovanými táhly. Veškeré kování bude ošetřeno grafitovým nátěrem.

Okenice T6 - východní strana.
Poškozeni rámů, křklel i lamel je velmi podobné jako u předešlé okenice. Spodní 

část zazděného rámu je zcela vyhnilá, poškozeni zasahiqe nejen do začepováni, ale i 

dále do svislých bočních ^dysů. Středová svislá příčka bjda již z vnější strany 

v minulosti, vzhledem ke svému poškozeni, doplňována novým dřevem. Zde je 

jasně patrné, že takováto dt^lnění jsou nevhodná, protože spoj nedržL Z vnější 

strany je dřevo do hloubky popraskané, rozvlákněné, zteřelé, přibližně do hloubky 

7 až 8mm
Velká část lamel na okenicích je nepůvodní Dřevní hmota i později doplněných 

lamgl je hloubkově poškozena.
Dřevo je doplňováno tmdy, které praskají a nedrží na podložce.

Původní dřevěné čepy lamel jsou uhnilé a jsou nahrazeny novodobými čq>y, které 

jsou uch)řceny křížovými vruty. Jsou zde použity novodobé kovové prvky, plochý 

profil s navařenou kulatinou.
Na okenici chybí nebo je novodobých, 38 čepů z 68. Táhla pro ovládání lamel jsou 

novodobá, neuměle zámečnicky vyrobená.

Navrhl^ celkovou výměnu okenice. Zhotovení nových rámů, rámů křídel a 

pevných i pohyblivých lamel Původní kované čepy budou restaurovány, novodobé 

nahrazeny kopiemi Budou restaurovány dochované závěsy a závěsniky (4 ks). 

Madla okenice zcela chyN, budou nahrazena novými výrobliy.

Novodobá táhla, ovládající lamely okenice, btidou nahrazena kovářsky 

zpracovanými táhly. Veškeré kování bude ošetřeno gntfitovým nátěrem.

Okenice T7 — severní strana.

Okenice TB - západní strana.

Poškození okenice na severní straně je podobné jako u předešlých dvou. Části 

křídel by však bylo možné zachovat a použít pro doplněni okenice na západní 

straně, která má relativně dobrý rám a poškozená křídla a lamely.

Na okenici severní strany se nedochovaty žádné kované čepy, chybí zcela madla pro 

uchopeni Závěsy se zát^sníky lze restaurovat

Areál nr. Battolomčjc, zvonice.
-2-



m

Na okenicí T 7 a T 8 j$ou osazena opét novodobá madla, která je nutné nahradit

novými kovářskými výrobky.

Z výše uvedených důvodů navrhuji vyrobit novou okenid s rámem na severní

stranu (T7), a použitelnými částmi splnit křídla a lamdy na okenici T 8, kde bude

kompletně zachovaný rám v kamenném ostěnl U této okenice budou též

zachovány dřevěné čepy lamel

Shrnutí

Doporučuji zhotovit tři nové dřevěné okenice z modřhiového dřeva. U nových

okenic bude restaurováno historieke kování, novodobé neuměle vyrobené části

budou nahrazeny kovanými pr^ty.

Rám okenice T 8 bude opraven a využit Poškozené části kříHpl budou doplněny

prvky z okenice T7.

Povrchové í^navy provést krychn nátěrem RAL1032. Nátěr bude z vnější strany

mírné lazurován.

říistorické kování buífe restaurováno, chyb^d části zhotoveny nově klasickou

kovářskou technikou s povrchovou úpravou grafitovým nátěrem.

3.6.2018

Areál sv. Burtolomjje, zvonice.

-3-



Okedce T 5 - cdkový pohled.

N - nervi kmck.

Axeil ST. Butolom^c, zvonice.
-4-



Areál jv. Bartolomčje, zvonice.

-5-



P(^£ukflné dievo

/iieál sv. Battolomčjc, zvonice.
-6-



Okenice T 5

Novodobé kování, zpevňování konstrukce pásovým železem.

Areál sv. Bsrtoloméjc, zvonice.

-7-



w

Okenice T 6 - pdOccMsení okenice

Areál sv. Baitolonoěje, zvooke.
-8-



Okenice T 6 - poškozeni okenice

Areál sv. Butolamáje, zvonice.

-9-



Okenice T 6 - poíkozcní okenice, ncsotriižoé qMWvy

Areál sv. Butoloméje, zvonice.
-1&-



Areíl sv. Butoloméje, zvonice.

-11-



Okenice T 8 navrhovaná k restaiixováni

Aieá] sv. Bwtoloméjc, zvonice.
-12-



Areál av. Bartolomájc, zvonice.

-13-



'V.
[=]ZK

Jfed^OTéiuivy list v okamžiku schválení objednatelem

J 4^^32uje záva2nou objednávku více (méně) prad a je

'A' podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

datum£ředloienj_ob|ednatellJcejdi^jen^ 30.10.2018

ZMĚNOVÝ LIST Č.: HA-0100

><1 Název stavby: Revitalizace areálu sv. Bartolomfije v Kolíně

SO 04 Hradební zeď

Architektonicko - stavební řtíení

e Smlouva o dflo (číslo, ze dne) C. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

I
Dflčičást:

s Název ZL-
t

STAV iHpfÍMTO UŠTEM:
Kč bez DPH DPH(W) Kč CELKEM Stručný popis změny

Celková cena dle původní SoD: 37 259 686,00 7 SZ6 634,06 45 086320^06

. 1 ze dne; 21.5.2018 56 124,32 11 786,11 67 910,43

wi ze dne: 11.6.2018 678897,71 142 56842 821 46643
ze dne: 15.6.2018 33 35947 7 0CS41 40 36548
ze dne: 25.64018/I iJ.TA 5425349 11 39345 65 646,84

SO 04 - Hradební zeď - Architektonicko -

stavební řeiení - Sanace zJHténé trhliny ve

snížené části hradební zdi a její náklon do

parteru demontáží a přezděnim - viz. zápis z

KD z Č.14 bod 12.1.

ze dne:13^ 20.6.2018 63 50443 13 33644 76 840,96
m ze dne; 20.6.2018 401842 84347 486240

Změny schválené

pčed tímto ZL

ze dne: 20.6.2018] 11 642,03 2 444,83 1408646
ze dne;-I 20.6.2018 1486847 3122/W 17 99047 *
ze dne: 30.10.2018 324 86045 68 220,61 393 080,66
ze dne:

ze dne:lili.

ze dne:

71 M3: ze dne:

ze dne:

MjAktuálníSMIUVNI cena před schválením tohoto Z| 38 511215,70 ■ 067 35540 46 598 57049
[tadJUnnéjM«dg^M|n|SoDM^^ ZIX I1241529p70 2fi0721pM snkn DPH:150225093

iM Termín dokončeni dle původní SoD:

|27 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: kSoD: j

T
SoDNÁVRH ZMĚNY:í- Í7

Jsa £0
146«:» POPB (více/méně) PRMf PftEDMtTNČHO ZL A JERCM zdůvodnění A OCENENÍ DLE SoD

; Tento změnový Bst č. HA-010jevystaven na základě zjiítěné trhlinyve snížené části hradební zdi

a její náklon do parteru- viz. zápis z KD z č.14 bod 12.1.

i
Celková cena stavby po schválenítohoto

ZL' změna smluvra' ceny;**
A

objektjgojdyg^^ pO£ls bez DPH DPH (Kč) CELKEM Ke bez DPH DPH (KQ Kč CELKEM
ISO 04-Hradební

PřezdénI trhliny ve snížené části 35 029^^2 7 35644 42 38545 38546 244^1 B 094 711/43 4664095634ze<f

OJOOE0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
:ím OfiO OfiO lOfiO OfiO OfiO

0,00 0,00 I 0,00 OfiO OfiO
OfiO OfiO 0,00 0,00 0,00

1m, OfiO OfiO OfiO OfiO OfiO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ém
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 OfiO 0,00 0,00 0,00

¥ CELKEM Změnový list (Kč): 35 029.22 7 356,14 4238545 38 546 244,91 8094711,43 46 64095644

CaUcová zrněna ceny proti původníSoD po schválenítohoto ZUjWdVkao-
343K 1276 55841 28807747 154463648V

11 |PřPohy Změnového listu:

č. Název Vypracoval Datum
ř Pohled na hradební zeď • rozsah přezdívaného zdhra1 lng.UikáiTob8ka 14.S.201S

it

&
i

3 ..r
yijvilv na tarmfci dokončení: mg W/v

I Nový termín dokončení (návrh): v 15 dW ]

v případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZU budou veSkerě práce uvedeny v pHIoze - soupisu (vlce/měné] prací.
V případě více objektO bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivě objekty.

Pokud je přilahou ZL oceitěrtý soupis prací, uvede se čtsb objektu. Pokud se Jedná o samostatnou položku, bude uvedenočíslo polcákydle platného
rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje
Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny fSoD * p7edchoilschvilené ZL * tento ZL)

Pounámka:



fNázev stavby Revitalízace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

\ A-.

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

30.10.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne:

[ r*i ]

HA4)10 SO 04_Hiadebnl zerf Archltektenlcko - stawbni IWenI 35 029,22 Kč
přf počty 
odpočty

Architektonicko - stavební 1'eáení 
Architektonicko - stavební řešeni

35 029,22 Kč
Kč

ICELKEM ODPOČTY A PRIPOCTY_ZL č. HA-010 bez DPH 35 029,22 Kč |



Nízevttovby: Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 04 Hradební zeď
Architektonicko - ttavebflf řešení

OflČfíisb

NázwZL-

"MéstO Kolín”

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

########

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne:

Poř. Typ Kód Popis Výtnóri Jedn. cena Cena

PŘIPOČTY SO-04; Hradební zeď
35 02943
33 882,304.D.1.1: Architektonicko • stavební řeéení 

4J}.1.1.02: Bourané konstrukce 

4.D.1.1.02.01: Bourané konstrukce

15253/40

12950,78

4.D.1.1.02.01.1: Bourané konstrukce 12950,78
T1662. I9620522U BouréitíidivafteciiéiJrioeéhoieŽBpřeslmB m3 3J4j 3 372.e0Kč| 12650.76 Kžl
Cl‘0.9*0 7

4.0.1.1.024)2: LIkvidacssiJti 
4.D.1.1.02.02.1: Likvktacs suU

IVtodoroyňé doQfitfi tutl» netoženfrn i «loiením na sMédfcudo 1 km

2302.62
2302.62

1665. 1967006512 I 1
1 1.60 1904)9 Kžj 206.14 KC

iF^latek k vodofovnéřmi irfemkténtmtiwaskttdfaiZKD 1 km přtt 1 km 

i.s*is
IPoohtek M uležení rtavebnOto «né«té*>o odpadu ne 9lclédci (sklédkewiél

l666. Í9970Qgl9 T
L t 90J0 11.08 K{ 396.67 Kel

1667. 1997019631 t 1.60 1 098J0ke 1757.611^1

4D.1.1.04: Sanace
RS; Sanace konstrxAci
RS09: Vnéjil povrch - kamenné 7divo

18131,10
18131.10
18131.10

|2dkřofcavief»i> rnepftvideln9chkaniena ne meltu-widhhupflvodnlrfi kamenů tn3 šj4aiižiainAMi1679. ___16131.1ÓkFI472:

4P: Přesun hmot
497^ U 
497,80 K£ 
497,60 Kt 
497,90 Kl
wylaoml

4P: Přeaun hmot 
P: Přesun hmot 
P; Přesun hmot

1689. l99S011D08JtBl i Přesun hmotKSV^PSV
t ZlO 297J5Ké

L

7_VRN: Vedmil a rozpočtové nékJady 1146,92

114b,92 

573.46 
573.46

V94: Ostatní náklady

JA Komptatetnl a koordlnaónl ólnnoat

J5. Práce na památkovém obieklij Jt

POZNAmKA:

ICELKEM ODPOČTY A PRlPOCTY_ZL č. HA-010 bez'ĎPH i 35 029,22t^



r

30OS VIOMS

rr

e: o

ui 5

UJ-<

<Z 2-
O Q

OI r,< lU' Í\ T>-UCC >.
Z o 
< Qí 
H Q.

O
!fí Z
Qkj
Olo

řsjP
o a

>Uj 00:hsJca o)> t'. I oo i> mn'!

SJ.4-iš
inc

!”!o
R SOi^

• il

k '1
> i

>.

c />UJ

m
Ui

’’Uí9^<1^U1
rsí

<
Z'Ui

SD Z

<lSc
a> UI

QKJ

OloN
a>
(0
c

8 >
o
z “J o-CJ
tnĚCD

C
o

'z 5
>UJ <

(0
co

Íl3
C/l ST3

og
oO

> ;;

\
O
■o

>N
oop(0

>
■O rv

N Oí
+O 1

t
'CD
cCD i

> 1T3
N 3

O

0
>L. >;

Q.>d uI

í3
co os 3

š661^ IZ(0

o cCN UJ
|ií

O rs>L. i
oCL a: +

co
o
Ž



>^wnto změnový list v okamžiku schváleni

bjtáhatelem nahrazuje závaznou objednávku více

^ě) prací a je podkíadem pro uzavfení dodatku ke

smlouvě.

V
'•V

18.4.2018 idatumgředloíeníobjednateHJtesdwál^^ÍS

PA-001ZMĚNOVÝ LIST Č.:

^ -
Název stavby:

^ DMÍčást:

s Název ZL;

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 l>arkán

Sadové úpravy - zaměření skutečného rozsahu odstranění keřů a dřevin v řešeném území

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne) č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

P

I

i

stručný popis změnyKč CELKEMDPH (Kč)‘t Kč bez DPH

Celková cena dle původní SoP: 13763249,592388 663,1511374586,444

0,000,00oxaze dne:#1
SO 01 - Parkán, sadové úpravy, zantěření

skutečného rozsahu odstranění keřů a dřevin

v řešeném území

OfiO0,00ze dne:21. r.V:m
Změny schválené

^ před tbrrto ZL
0,000,00ze dne:Zt t.3:

0,000,00ze dne:Zl fa:

0,000,00ze dne:,rl f.s:

0/no/»ze dne:71 f.b:VI

[Aktuální smluvní cena před schválením tohoto 13 763249,592 388663,1511374 586,44

isazba DPH: 21K000[Roidíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8) 0,000,00
éÉiii

ermín dokončeni dle původní SoD:

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: kSoD:

SoDNÁVRH ZMĚNY:'i^rA 'JŽK DO

I POPa(vlca/měně)PRAdPftEDMETNÉHOZLAJEilCHa>0VODN&lfAOCa«&irDLESoD

i Tento změnový list č. PA-1 je vystaven na základě provedeného průzkumu a sond v rozsahu

I požadovaném investorem a upřesnění projektantem

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:**
I

DPH (Kč) Kč CELKEMKč bez DPHDPH (Kč) CELKEMpopisobjekt (položka)* bez DPH

13 906 08232 413 4S2J0[8231: Kácení dřevin, udržovací řgy 11492 6293142 832,6924 789,15SO 01-Parkán 118 0433

03 03030303

0,000,00030303

0,00 03030,0003

aoo030,000,00 0,00
03 030,000,00 03

0,00 030,0003 m0,00
030,000,00030,00

0,00 0,000,000,00 03

03 03030,0003

lilCELKEM Změnový list (Kč): 13906082,292413452,3011492 629,99142832,6924789,15118043,55

]:^jcefcová ZnflériB ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (řádek 30 - 2478945 142832.69118 04345

[Přílohy Změnového fistu;

Vypracoval DatumNázevč.

Vlastimil Melichar 18.4.2018Výkres č. D.1.4.c.02.a1
M Vlastimil Melichar 184.2018[výkres č. D.14x.02.b2

Vlastimil MeTichar 18.4.2018Foto pasport stavu před provedením prací • digitálně na CD3

Vlastimil Melichar 18.4.2018Dendrologický průzkum kácení dřevin - dighálně na CD4

svity na Uamén dokončení: má vtív

V případě pouze jednoho dotCeného objektu, ale vlče položek, než obsahuje tento ZL, budou vežkeré práce uvedeny v příloze - soupisu (vfce/méně)

prad. V případě více objektů bude pNoha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkově ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněný soupis prad, uvede se íislo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno Sslo položkydle platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15} a navrhované změny (SoD * pfedchozischválené ZL * tento ZL)_____________________

Pounámka;

•



' -^1

• .ííit
A-'šíim m AiÉi

15.6.2018;. datuni_gfedtoíen(objednate[Msesdi^jenl^
š.:mSnový list v okamžiku schváleni objednatelem

-002
nahrazuje závaznou objednávku vfce (méní) práci a je ZMĚNOVÝ LISTČ.:

^ podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě.

- -“i
.1Revitalizace areálu sv. Bartoloin^ v Kolíněf) Název stavby:

SO 01 Parkán^DIKÍCást:

Název ZL: Sadové úpravy - Údržba zelené na parkánu po dobu stavby viz. zápis z 12.KD; Cl. 2.20.2; bod 12.1 j;

■ - --írř' X--
Smlouva o dflo (Cfslo, le dne)č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

tsrsTSí-?*^

LISTEM:
Stniiný popis ztnény

^Celková cena dle původní SoD:

DPH (Kč) KčglKEMKč bez DPH

U374S86.44 2388 663,15 13 763 249,59

ze dne: 15.6.2018 24 789,15 M2 832,69118043,55- * l

ř- í;;|S0 01 - Parkán_ Údržba zeleně na parkánu po
Idobu stavby viz. zápis z 12.KD; ď. 2.20.2; bodze dne; 0,00m OJOO2 ■

■-ÍZměny schválené

před tímto ZL:

ze dne: 0,000,00;' r

12.1ze dne: 0,00 0,00m : I r a

n ze dne:Zl. č 5: 02)00,00
ze dne: 0,00L'!. č.fc: 0,00

Aktuální SMtUVWÍ cena před schválením tohoto 11492 629,99 2413 45240 1390608249 _ 'E-

mRozdR v ceně proti původní 5oD: (řádek 15 - řádek 8) 142 83249 Kl sazba DPH: 21K11804345 2478945 lif
iálTemnln dokončeni dle původní SoD:

|Aktuáln( termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: k SoD:

■> a

v případě pouze jednoho dotCeného objektu, ale vlče položek, než obsahuje tento ZU budou vrikeré práce uvedeny v příloze - soupisu (vhx/méně)

prad. V případě vlče objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatní a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotkvé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněný soupis prad, uvede se Cislo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky de platného

rozpočtu, pokud se v ním položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny (SoD + předchmischváleni ZL * tento ZL)_____________________

Pounámka:



irrr

.. i ->-rí'.•í /

125.6.2018 ui datum předložení objednateli ke schválení:io zménový list v okamžiku schválení

telem nahrazuje závaznou objednávku více

PA-003 IZMĚNOVÝ LIST Č.:i
prací a Je podkladem pro uzavřeni dodatku ke

smlouvě.
■fe Jb.-

stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v KoMně li

SO 01 ParkánDIKfeást:
Demolice ŽB desky vedle zahradního domkuNázev ZU

íSmlouva o dílo (£(sk), ze dne)č. ol^ednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

•-T——

STAVli
Stnibiý popis zrninyKf CELKEMDPHIKqKE bez DPH

Celková cena dle původní SoD: 13 763 249,5923886634511374 586/44

142 832,70 SO 01 - Parkán_ demolice ŽB desky tvořfd

pochozi vrstvu v bývalém skleníku umisténém

vedle zahradního domku - viz. zápis z KD C. 12

bod 12.2.

ze dne: 21.5.2018 118 043,55 24 789,15

109 878,65ze dne: 15.6.2018 90 80840 19 06945

0,00 |j|
óralil

Změny schválené ze dne: 0^)0Zl c.i:
ze dne: 0,00před tímto ZL: i

0,00ze dne: 0,00m íl.c^:
;í4 ze dne: 0,00 0,00 fc.:? r.ř>;

lAktuální SMLUVNÍcena před schválením tohoto 14015 96034U 583 438,79 2432 52245
j.

sazba DPH: 21X2S2 71M4|Rozd8 v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8| 20885245 48 85849

[Termín dokončení dle původní SoĎ:

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: k SoD:
V

SoD4 i
NÁVRH ZMĚNY:t “p.

í
£0*«■

POPIS (více/ffléni) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD

Tento změnový list č. PA-003 je vystaven na základě provedeného průzkumu a sond v rozsahu

požadovaném investorem a upřesněni projektantem

Celková cena stavby po Khválení tohoto |

ZL - změna smluvní ceny:** ‘i
i

DPH (Kč) Kč CELKEMKč bez DPHDPH (Kč)bez DPH CELKEMpopis£b|ekt^^WUca|[^
Demolice ZB desky vecilě M

2436 32037 14 037 844,2311601524,1621883,301808S37 3 797,93SOOl-Parfcán li[zahradního, domku

030 0,00 p
0,00 p

0,000,00 030

0300,00030 0,00

0,00 0300300,00 030 u
0,000300,000300,00

0,00 030030030030

030 030030 0,000,00
0,00 0300300300,00

0,00 0300300300,00 í
030»0,000,000300,00

CELKEM Změnový list (Kč): 14 037 844432 436 320,072188340 11601524463797431808547
S3Ia

6Celková ZiněnS ceny proti původní SoD poschválenítohotoZU/říMe* 30- 2,00X 4765642 274 59444226 937,72

sas

Přílohy Změnového Mstu:

Vypracoval DatumNázevč.m

1

2
3

l^iv na termín dokončení: nemá vliv

v připadí pouze jednoho dotčeného objektu, ale vlče položek, než obsahuje tento ZL, budou vdkcré práce uvedeny v přihne ■ soupisu (vke/méné)

prací. V případě vlče objektů bude přOoha zpracována pro každý objekt samostatné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

PokudJe přílohou ZL oceněný soupis práci, uvede sečíslo objektu. Pokud se jedná o sarttostatnou položku, bude uvedeno číslo potoiky <9e platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny ISoD + předchozíschvdíené Zl + tento ZL)_________

Pounámka:

••



/

I f‘

" ^41' .^ /^ento změlíIovTiiš^ okamžiku schválení

tJ^ ‘'^^natelem nahrazuje závaznou objednávku více

'ě) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke

.... ... ..... .. "'

datum_£fedloženíob^dnatenj(esch^le^
e

25.6.2018.

PA-004i ZMĚNOVÝ LIST Č.:
smiouvé.

i5?
lzev stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloiněje v Kolíně

#2fDIKiast:
/ ^ <v

Název ZL:

6> Smlouva o dílo (ílslo, ze dne) č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

ť-'
SO 01 Parkán

Provedení ztužujícího železobetonového prahu + základ

smvpiipfjfiltóíi^^■j
A

Stručný popis zményKč bez DPH DPH (Kč) KčaiKEM7

Celková cena dle původní SoD: 11374 586^ 2388 663,15 1376324939a
50 01 - Parkán_ provedení ztužujícího ŽB

prahu u paty přezdívané cihelné zdi na SV

hranici pozemku + doplnění chybějící kubatury

betonu do základů oplocení zahradního

domku viz. zápis z KD č. 9 bod č. 8.20.1

ze dne:9 21.5.2018 118 04335 142 832,7024 789,15
ze dne:70 15.6.2018 19 069,8590 80830 109 878,65r...

Změny schválené

pfed tímto ZU

ze dne:-uj 25.6.2018 3 797,93:-l r.'-i 18 08537 21883,30 ?5
ze dne:m 0,00 030f

\?\. č ze dne: 0,00 030
ze dne:VI r 0,00 030

Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto 11601 524,16 2 436 320,07n 14 037 844,23 LI',

Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8) sazba DPH: 21%226 937,72 47 65632 274 59434

[Termín dokortčeni dle původní SoD:

^Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: k SoO:
.Mít i.

P-
NÁVRH ZMĚNY:

'i
f

POPIS (vfce/méné) PRACÍ PKEDMEtNÉHO ZL A JEIICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ OLE SoD

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:

Tento změnový list č. PA-(X)4 je vystaven na základě provedeného průzkumu a sond v rozsahu
požadovaném investorem a upřesnění projektantem

'i

Iobjekt (potoika)* popis DPH (Kč)bez DPH Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEMCELKEM

Provedení ŽB prahu + základ01-Parfcán 1080639 2 269,45 13 076,34 11612 331,05 2 438 589,52 14 050920,58
1

0,00030 030 0,00 030

030 0,00 030 0,00 030

0,00 0300,00 0,00 0,00
0,00 030 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 030 030 0,00 K

030 030 0,00 0,00 0,00
030 0,00 0,00 0,00 aoo

0,00110,00 0,00 0,00 030

0,00 030 0,00 030 aoo m
CELKEM Změnový list (Kč); 14 050920,581110806,89 2269,45 13 076,34 B 2438589,5211612331,05

I
Zmen3 ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (řádek 30- 2,09% 237 744,61 4992637 2S767098E

V|Přílohy Změnového listu;

L Název Vypracoval Datum

1

2

3 V

msmimm
na termín dokončení: nemá vliv .',1

v případě pouze Jednoho dotčeného objektu, ale vlče položek, než obsahuje tento Zl. budou vežkeré práce uvedeny v příloze - soupisu (vice/méně)
prací. V případě vlče objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro Jednotlivé objekty.

Pokud Je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se Jedná o samostatnou položku, twde uvedeno číslo položky dle platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované zmény (SoD + předchozíschválené ZL * tento ZL)________________

Pounámka:

•


